
UCHWAŁA NR VIII/53/2015
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIX/378/2014 oraz wyrażenia zgody na ustanowienie służebności
na działce nr 563 położonej w Pilszczu, stanowiącej własność Gminy Kietrz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm./, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami /tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r., poz. 518, z późn. zm./,

Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje:

§ 1. Uchylić w całości uchwałę nr XLIX/378/2014 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 30 października 2014 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności na działce nr 563 położonej w Pilszczu, stanowiącej 
własność Gminy Kietrz.

§ 2. Wyrazić zgodę na ustanowienie bezterminowej odpłatnej służebności drogowej (gruntowej) na działce
nr 563 położonej w Pilszczu przy ul. Krasickiego stanowiącej własność Gminy Kietrz (pas o szerokości
6 metrów od strony działki nr 564), na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 525/2 położonej w Pilszczu, 
polegającej na prawie swobodnego przejścia i przejazdu.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Damian Bosowski

Id: 47BC4FC8-F628-4309-AB45-C9E3D18A552C. Podpisany Strona 1




